
 1 

 
 
 

 
 

 
 

 

Comune di Tradate 
 

   
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA DOMICILIARE NEL PERIODO 01/01/2009 – 31/12/2011. 
 
(C.I.G. n. 0227875066) 
 
 
 
 

TABELLA RIASSUNTIVA 
DEI  PUNTEGGI ATTRIBUITI ALLE OFFERTE TECNICHE 

 
 
 

DITTA CONCORRENTE PUNTEGGIO 
OTTENUTO 

FISIO MED SERVICE s.r.l. 21/70 
NUOVA ASSISTENZA Soc. Coop. Sociale – 
onlus -  

68/70 

CODESS SOCIALE Soc. Coop. Sociale – onlus  53/70 
IL GABBIANO Soc. Coop. Sociale – onlus -  59/70 
PANACEA s.r.l. 43/70 
REMBRANDT Coop. Sociale a r.l. 41/70 
SETTE LAGHI Coop. Sociale  31/70 
CONSORZIO PROVINCIALE SOL.CO  
VARESE  Soc. Coop. A r.l. – onlus -  

53/70 

CONSORZIO PRIVATASSISTENZA 48/70 
 
Tradate, 18 dicembre 2008 
      
 

          Il Presidente della Commissione di gara 
                                                                     dott.ssa Mariella Luciani 


